
 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 20/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r.  

 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny nauczycieli akademickich w zakresie 
działalności naukowej w dyscyplinie nauki fizyczne 
 
Na podstawie § 23 pkt 1 zarządzenia nr 35/2020 Rektora PW w sprawie oceny 
okresowej nauczycieli akademickich w Politechnice Warszawskiej, w związku z art. 
128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 
2021 r. poz. 478, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
  
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół ds. oceny nauczycieli akademickich w zakresie działalności 
naukowej w dyscyplinie nauki fizyczne w nowym w składzie: 
                                                                 
1) prof. dr hab. inż. Andrzej Kołodziejczyk - przewodniczący 
2) prof. dr hab. Rajmund Bacewicz 
3) dr hab. inż. Daniel Kikoła, prof. uczelni 
4) prof. dr hab. inż. Mariusz Zdrojek 
5) prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


